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KIRI VUONNA 2019 

JOHTOKUNTA 

Vuoden 2018 syyskokouksen valitsema johtokunta kokoontui toimintavuonna 2019 suunnittelemaan ja 

päättämään seuran asioista yhteensä viisi kertaa; 7.2., 4.4., 22.4., 5.9., 19.9 ja 21.11. Kokoukset pidettiin 

Yrityspalvelu ITU:n toimitiloissa. 

Tämän lisäksi pidettiin sääntömääräiset seuran kevät- ja syyskokoukset 27.4. ja 7.12. Kevätkokous pidettiin 

Hormasaaressa ja syyskokous Marjasuon kylätalolla.  

Johtokunnan kokoonpano vuonna 2019: 

Saana Heiniluoma  jäsen 

Jaakko Hietaluoma  puheenjohtaja  

Jaakko Salo  jäsen 

Martti Välimäki  jäsen 

Jyrki Koivumäki  varapuheenjohtaja 

Satu Nivus  jäsen 

Soile Hietanen  sihteeri 

 

Lisäksi johtokunnan ulkopuolella: 

Soile Ala-Kantti  rahastonhoitaja 

 

LASKUTUS JA JÄSENMAKSUT 

Kirin urheilutoimintaan osallistuneet ilmoittautuivat tai ilmoittivat lapsensa pääsääntöisesti nettisivujen 

kautta ja tiedot menivät suoraan Yrityspalvelu Ituun laskutusta varten. Mikäli osallistujat eivät ilmoittautu-

neet netin kautta, niin ohjaajat toimittivat osallistujalistan Yrityspalveluun. Jäsenlaskutus toteutettiin siten, 

että jäsenmaksulasku lähetettiin kaikille edellisenä vuonna jäsenmaksun maksaneille sekä aina uuden jäse-

nen ilmoittauduttua lähetettiin hänelle lasku. 

Seuran jäsenmäärä oli vuoden vaihtuessa 346 henkilöä sekä ainaisjäsenrekisterissä olevat 70 henkilöä, eli 

yhteensä 416 henkilöä.  Perhejäsenmaksu vuonna 2019 oli 40 €. 

 

KIINTEISTÖT JA MUU OMAISUUS 

Kirin kiinteistöjen talonmiestöitä hoitivat Jaakko Hietaluoma ja Jyrki Koivumäki. He huolehtivat mm lavan ja 

varaston vesijärjestelmistä, varaston peruslämmöstä sekä korjauksista. Kirillä on lisäksi omistuksessaan 10 

polkupyörää sekä pieni latukone.  

Kirin lava ja varasto myytiin Karvian Yrittäjät ry:lle, sekä polkupyörät myytiin Karvian Matkailu ry:lle.  
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JAOSTOT  

Vuonna 2019 seurassa toimivat aktiivisesti seuraavat itsenäiset jaostot: hiihto-, jääkiekko-, kamppailu-, 

lentopallo-, voimailu-, voimistelu- sekä yleisurheilujaosto. Yleisurheilujaosto huolehti myös kevään katu-

juoksuista.  

 

Vuonna 2019 yli 250 harrastajaa liikkui noin 40 valmentajan ohjauksessa ja seuran toiminnasta ja taloudes-

ta vastasi yli 45 jaostojen ja johtokunnan jäsentä. 

 

JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ  

Seura kuului toimintavuonna jäsenenä seuraaviin yhteisöihin:  

Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL)  
Valtakunnallinen urheilu- ja liikuntaorganisaatio VALO 
Lounais-Suomen liikunta ja urheilu LiikU ry 
Satakunnan yleisurheilu ry 
Suomen Lentopalloliitto ry 
Suomen Aikuisurheiluliitto ry 
Suomen Voimisteluliitto Svoli ry  
Suomen Painonnostoliitto ry  
SPNL:N Lounais-Suomen piiri ry  
Satakunnan Hiihto ry 
SVOL Satakunnan piiri ry 
 

TOIMINTA VUONNA 2019 

YLEISTÄ 

 

Kirin kevätkokous ja saunailta pidettiin Hormasaaressa 27.4. ja mukaan kutsuttiin jaostojen toimijoita ide-

oimaan tulevaa toimintaa. Paikalla oli 18 kiriläistä. 

 

Kiri jakoi 50 €:n opiskelustipendit yhdelle Yläkoulun päättävälle oppilaalle. Perusteeksi valinnalle stipendin 

saajaksi opettajakunta päätti "Liikunnallinen oppilas". Liikuntastipendin saaja vuonna 2019 oli Kimi Ala-

Kantti. 

 

Karvian Kiri ry pääsi Pirkanmaan Osuuskaupan kannattajat – ohjelmaan ajaksi 7-12/2019. Tältä ajalta kanna-

tusrahaa Kiri sai toimintaansa varten 510€. 

 

Kirin lavan siivoustalkoot pidettiin 17.7. ja siivoamassa oli noin 10 kiriläistä. 

 

Kiri piti kahviota Kirin lavalla Karvia-päivillä pe 3.8. sekä la 4.8. Kahvion hoiti jaostoista painonnosto, sekä 

voimailu. Kahvion vastaavana toimi Päivi Tuuliniemi. 
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29.7.2019 järjestettiin Kunniakierros urheilukentällä. 

 

Seuran syyskokoukseen Marjasuon kylätalolle 1.12. kutsuttiin mukaan jaostojen toimijoita ja kokouksessa 

oli mukana 15 Kirin jäsentä. 

Marjasuon kylätalolla tarjottiin 1.12. pikkujouluruokailu jaostojen ohjaajille, johtokunnan jäsenille sekä 

muille toiminnassa mukana olleille vapaaehtoisille. Pikkujouluun osallistui yhteensä 15 aktiivia. Tilaisuudes-

sa jaettiin myös opiskelustipendit seuran alle 18-vuotiaille ohjaajille, joita oli yhteensä 12. Saana Heini-

luoma ja Saija Heiniluoma palkitsivat kokouksessa eniten rahaa kunniakierroksella keränneet nuoret. 

Pesäpallojaostolla ei ollut toimintaa vuonna 2019. 

KOULUTUKSET 

Seura-, ammatti- ja lajikoulutuksiin osallistuttiin vuonna 2019 seuraavasti:   

 

Kankaanpäänseudun Leisku yleisurheilukoulutus syksyllä, johon osallistuivat Jemina Yliluoma ja Tuire Huh-

danmäki. 

 

LEIRIT 

 

Telinevoimistelun harrasteleirille Kuortaneella osallistui 3 voimistelijaa. 

 

 

TALOUS JA KIRJANPITO 

Kaikki Kirin jaostot vastasivat itsenäisesti talousohjesäännössä määritellystä 100 % omavastuuosuudesta. 

Jaostojen toimintaa rahoitettiin mm liikuntatoimen kohdeavustuksilla, toimintamaksuilla sekä kahvion pi-

dolla. 

Jäsenmaksujen keräys, kunnan yleisavustus sekä Karvian Yrittäjät ry:ltä saatu avustus olivat seuran suurim-

pia tulonlähteitä.   

Vuoden 2019 tuloslaskelma näytti ali-/ylijäämää -13 330,31 euroa ja taseen loppusumma oli 55 726,15 eu-

roa. Seura on velaton.  

Vuoden 2019 kirjanpidon ja tilinpäätöksen on laatinut Yrityspalvelu ITU ja seuran syyskokouksen valitsemi-

na tilien ja hallinnon tarkastajina toimivat Sirkka Mäkinen ja Annamaija Heinola.  
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JAOSTOJEN TOIMINTAKERTOMUKSET 

HIIHTOJAOSTO 

Kevättalvella 2019 järjestettiin viisi hiihtokoulua ja neljät hiihtokilpailut, josta yhdet yhteistyössä Honkajoen 

HSU:n kanssa. Kisojen jälkeen myytiin laavuilla nuotiomakkaraa ja mehua. Palkintojenjaon yhteydessä oli 

koko perheen ulkoilupäivä, jolloin kokoonnuttiin porukalla Jokipirtillä ja Kanttin pururadalla. Palkittuja hiih-

täjiä oli nelisenkymmentä ja palkinnoksi annettiin perinteinen palkintolusikka. 

Hiihtokisoja järjestettiin rennolla otteella, osallistumista ja iloista urheilumieltä korostaen. Kannustaminen 

ja yhdessä tekeminen ovat jaoston tärkeimpiä arvoja. Pienten lasten sarjojen lisäksi osallistumaan pääsivät 

myös aikuiset, jotka rennolla otteella ja huumorin siivin liitelivät ladulla esimerkkinä lapsille. Yli 40 hiihtäjän 

lisäksi mukana hääri hieno joukko vanhempia ja isovanhempia kannustamassa ja auttamassa järjestelyissä. 

Iso kiitos myös laduntekijöille, jotka mahdollistivat kisailumme ja auttoivat myös nuotiomakkaroiden kans-

sa.  

Hiihtokoulua ovat ohjanneet Anni Ylilammi, Aada Laitinen, Arttu Alkkiomäki, Mimosa Nevala, Ilona Nevala 

ja Heidi Nevala.  

Elokuussa hiihtojaosto järjesti pyöräilyhaaste-tapahtuman. 

 

JÄÄKIEKKOJAOSTO 

Kirin jääkiekkojoukkue pelasi Parkanon puulaakisarjassa. Harrastesarjassa pelattiin 10 runkosarja-ottelua ja 

1 sijoituspeli. Kauden aikana harjoittelu suoritettiin omatoimisesti. 

Jaoston talous on kunnossa. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla sekä kohdeavustuksella.  

KAMPPAILUJAOSTO 

Lukkopainiharjoituksia pidettiin yhtenäiskoulun salissa tiistaisin klo 18:30 ja joskus perjantaisin klo 18:00, 

noin 2 tuntia kerrallaan. Harrastajia on ollut tiistaisin 2-4 henkeä / harjoituskerta, perjantaisin hiljaisempaa. 

Lukkopainia ovat vetäneet Tero Kuusela, Tuomas Suni ja Eero Heiniluoma. 

Kamppailujaoston puheenjohtajana toimii Esko Hautakorpi ja jäseninä Tero Kuusela, Jaakko Hietaluoma 

sekä Risto Mustakoski. 

Varusteisiin ei ole sijoitettu vuonna 2019. 

LENTOPALLOJAOSTO 

Vuonna 2019 lentopalloharjoituksia oli naisten ja lasten ryhmällä. Yhteensä lentopalloa seurassa harrasti 40 
henkilöä (naiset/nuoret 15 ja lapset 25). Ohjaajina ja apu-ohjaajina toimi 8 henkilöä. Aikuisten puolella Lee-
na Koskinen, Satu Yli-Karhula ja Tuomo Pentinmäki. Lasten ohjauksesta huolehtivat Leena Koskinen, Pii 
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Lepola, Marleena Liikala ja uusina ohjaajina Maria Välimäki sekä apuohjaajana Ilona Nevala. Jaosto on len-
topalloliiton jäsen  
 
Lasten lentopallo: Sini Rönnqvist Lentopalloliitosta kävi 17.4.2019 ohjaamassa Karvian alakouluikäisille kou-
lulentis-tuokion. Uusia harrastajia tapahtuman jälkeen aloitti 8. 
Keväällä E-tytöt osallisuivat Lentopalloliiton Tiikeri-sarjaan ja jatkoivat D-Tiikereissä syksyllä. Mukana oli 6 
tyttöä. Pienemmät pelasivat vastaavasti F-Tiikereissä ja jatkoivat syksyn tullen E-Tiikereissä, hekin 6:n tytön 
joukkueella. Pelimatkat suuntautuivat lähinnä Tampereen seudulle. Matkat olivat pitkiä, 120-160km sivu. 
Keväällä ja syksyllä aloittaneista eskari – 2.-luokkalaisista olisimme saaneet sarja-toimintaan kolmannen 
joukkueen, mutta ikävä kyllä vastuuvalmentajaa ei heidän ryhmälleen löytynyt. 
Kaikki harrastajat eivät olleet mukana kilpailutoiminnassa, osa harjoitteli omaksi ilokseen ja liikunnasta 
nauttien. Harjoitukset olivat kaksi kertaa viikossa.  
 
Naisten ryhmällä oli kaksi kertaa viikossa lajiharjoittelu sekä henkilökohtaista kuntosaliharjoittelua. Joukkue 
osallistui Ylä-Satakunta Cupiin kaudella ”emäntinä” syksy 2018/kevät 2019, sijoittuen kolmanneksi ja jatkoi 
kautta (Kihniön emännöimänä) 2019-2020 samassa cupissa. Lisäksi joukkue haki kokemusta lisää seuraavis-
ta turnauksista: Viking Line Cup Tallinna, Vollikka-turnaus Parkanossa ja Kyyjärven pääsiäisturnaus. Osa 
myös edusti Honkajoella sekasarjassa. 
 
Jaoston kokoonpano; Arja Kytömäki (pj), Saana Heiniluoma (siht.), Leena Koskinen (tiedottaja), Pii Lepola, 
Marleena Liikala, Satu Yli-Karhula, Kirsi Muukkonen, Heidi Nevala ja Irmeli Hietaluoma. 
 
Naisten kulut kertyivät turnausten osallistumismaksuista ja turnausmatkojen kulukorvauksista. Lasten ku-
luista suurimpana mainittakoon pelilisenssit ja matkakulut. Jaosto on saanut varoja keräämällä pelaajien 
osallistumismaksuja ja hakemalla kohdeavustusta kunnan liikuntatoimelta. Liiton kilpa-sarjoissa pelaavat 
lapset ovat lisäksi itse maksaneet peli-lisenssinsä. Lentopallojaoston toiminta on omavaraista, aiheutuneet 
kulut on katettu. 
 
Lentopallojaosto tarjoaa mahdollisuuden liikunnan harrastamiseen ikään tai sukupuoleen katsomatta. Har-
joittelu on laadukasta koulutettujen valmentajien ansiosta, mutta otamme mielellämme lisää uusia ohjaajia 
ja muita vastuuhenkilöitä joukkoomme. Kilpailutoimintaa on molemmissa ryhmissä, mutta toivomme uusia 
harrastajia mukaan, että pystyisimme tarjoamaan vastaavaa myös tulevina vuosina.  

SALIBANDYJAOSTO 

 

Salibandytoimintaa ei ollut kaudella 2019 ohjaajien puutteesta johtuen. 

Jaoston puheenjohtajana toimi Samuli Juurakko.  

VOIMAILUJAOSTO 

Voimailujaoston tarkoituksena on karvialaisten ja Karviassa vaikuttavien nuorten sekä aikuisten voimahar-

joittelun ja kilpailuihin osallistumisen edistäminen sekä seuran omien kilpailujen järjestäminen voimailula-

jeissa. Karvian Kiri on jäsenenä Suomen Painonnostoliitossa. 

Painonnosto on erittäin monipuolinen laji ja se antaa hyvät lähtökohdat mihin tahansa urheilulajiin. Hyvä 

lihaskunto on avain myös kokonaisvaltaiseen jaksamiseen ja hyvinvointiin. Punttikoulun tavoitteena on 

saada nuoret tekemään voimaharjoittelua teknisesti oikein ja halukkaille harrastajille annetaan mahdolli-
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suus osallistua leireihin ja kilpailuihin. Punttikouluun voivat tulla mukaan kaiken ikäiset harrastajat noin 10-

vuotiaasta alkaen. 

Punttikoulua pidettiin vuonna 2019 tiistai-iltaisin sekä tammi-helmikuussa myös lauantai-iltapäivisin, yh-

teensä 36 kertaa vuoden 2019 aikana. Punttikoulussa oli mukana noin 3 – 10 osallistujaa / kerta. Ohjaajina 

toimivat Kari ja Päivi Tuuliniemi sekä Iina ja Mika Puskala. Jäsentenvälisiä kisoja pidettiin vuoden aikana 5 

kertaa, (4 keväällä ja 1 syksyllä) ja niihin osallistuivat kaikki punttikoululaiset. 26.11. pidettiin Kirin mesta-

ruuskisat ja niihin osallistui yhteensä 6 nostajaa. Nostajat palkittiin syksyn päätös- ja pikkujoulutilaisuudessa 

10.12. Keväällä järjestettiin uinti- ja keilausretki Ikaalisiin ja syksyllä uinti- ja laserpeliretki Seinäjoelle. Ennen 

joulua käytiin syömässä pizzaa Karviassa. Jaosto on myös toimittanut surunvalittelumuistamisen yhden 

punttikoululaisen perheelle. 

Liikuntatoimen stipendinsaajat olivat: Aleksi Haavisto ja Kari Niemenmaa. 

Voimailujaostosta osallistuttiin kansallisiin kilpailuihin seuraavasti: 

Lounais-Suomen piirinmestaruuskilpailut, Pori 26.1.2019 

Sarja 89 kg 

2. Kari Tuuliniemi KarKi (-62/85,40) 203 kg M55SE (90 M55SE+113 M55SE) 240,485 p. (Masters-SE) 

Voimailujaostosta osallistuttiin kansainvälisiin kilpailuihin seuraavasti: 

European Masters Championships in Rovaniemi 16.6.2019 

Sarja M55 81 kg  

2. Tuuliniemi Kari FIN (-62/80,55) 185 kg M55SE (85 M55SE+100) 225,52/324,62 p. 

Jaoston puheenjohtajana toimi Kari Tuuliniemi ja muut jäsenet olivat Arto Lähdekorpi, Rene Salonen, Väinö 

Hautaluoma sekä Iina Puskala. Sihteerinä toimi Päivi Tuuliniemi. 

Jaosto on saanut toimintaansa kunnan kohdeavustusta ja lisäksi varoja on hankittu osallistumalla Karvia-

päivien kahviotalkoisiin sekä perimällä Punttikoulun osallistumismaksuja.  

 

VOIMISTELUJAOSTO 

Yleistä 

Voimistelujaosto järjesti ohjattua voimistelutoimintaa yli 6-vuotiaille lapsille, nuorille ja aikuisille. Jaosto 

järjesti myös liikuntaleikkikoulua 3-6-vuotiaille lapsille. Kaiken kaikkiaan jaostossa harrastaa noin 90 jäsen-

tä. 

Toiminta 
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Voimistelujaosto järjesti voimistelutoimintaa vanhaan tuttuun tapaan perjantaisin Mölyapinoille (pojat) klo 

17:30 – 18:30 ja aikuisille klo 18:30 – 20:00 ja klo 20:00 – 21:00, sekä lauantaisin tytöille klo 9:45 – 12:00.  

Kaksi kertaa viikossa harjoittelevien määrä lisääntyi, he harjoittelivat tiistaisin 15:00 – 16:30. Voimisteluun 

ei ole vuoden aikana ollut jonoa, kaikki lapset on pystytty ottamaan mukaan ryhmiin.  

Liikuntaleikkikoulua järjestettiin tiistaisin klo 18:00 – 19:00 palloilusalissa, jossa 3-4-vuotiaat ja 5-6-vuotiaat 

liikkuvat omissa ryhmissään, salin ollessa verholla jaettuna. Liikkariin kertyi syyskaudelle noin 10 lapsen 

jono, jonoa on kuitenkin pikkuhiljaa saatu tyhjättyä.  

Kilpailutoiminta 

Keväällä useita voimistelijoita osallistui Porissa järjestettyihin Koululiikuntaliiton jumppasirkus-kisoihin.  

Lisäksi voimistelujaosto järjesti keväällä omat seurakisat, johon osallistuivat melkein kaikki lauantairyhmän 

voimistelijat. Kisoissa jokainen voimistelija palkittiin.  

Leirit 

Kirin oma voimisteluleiri järjestettiin kesäkuun lopulla. Leiri toteutettiin kaksipäiväisenä päiväleirinä. Voi-

mistelijoita oli vähemmän kuin aikaisempina vuosina, joka johtui varmastikin siitä, että edelliskesänä ei 

leiriä järjestetty.  

Ohjaajat 

Voimistelussa ohjaajina toimivat Piia Hietikko, Saana Heiniluoma, Salla Heiniluoma, Saija Heiniluoma, Alisa 

Heiniluoma, Irmeli Hietaluoma, Laura Yli-Kivistö, Venla Lastula, Iina Huhdanmäki, Jemina Yliluoma, Aada 

Laitinen, Mimosa Nevala, Päivi Tuuliniemi, Sini Siro, Elina Salminen, Satu Nivus, Tanja Koivuniemi, Jenni 

Vainionpää, Milla Väliaho, Emmi Alakoski, Juulia Hietaluoma, Ilona Nevala, Janette Anttila, Johanna Kivioja, 

Laura Hokkanen ja Marjo Koivuniemi.  

Liikuntaleikkikoulua ohjasivat Saana Heiniluoma, Satu Nivus, Marjo Koivuniemi, Kirsi Muukkonen, Saija Hei-

niluoma, Alisa Heiniluoma, Aada Laitinen, Ilona Nevala ja Paula Kuusisto.  

Stipendit 

Liikuntatoimen stipendien saajaksi jaosto valitsi seuraavat voimistelijat: Ella-Maria Risulahti, Inna Nivus, 

Taika Lintoja, Jessika Koivumäki, Emmi Hietapakka ja Mikael Kuusisto.  

Rahoitus 

Voimistelujaosto rahoitti toimintaansa osallistumismaksuilla (20€ henkilö, perhealennus kahdesta lapsesta 

35€, kolmesta 50€), sekä leirituloista (15€/lapsi). 

YLEISURHEILUJAOSTO  
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Yleistä 
 
Yleisurheilujaosto järjesti katujuoksuja ja yleisurheilukoulua sekä -kisoja 5-15 vuotiaille. Lisäksi aikuisille 
järjestettiin omat yleisurheiluharjoitukset lasten harjoitusten ohella. Aikuisille järjestettiin myös omat 
”olympialaiset” kunniakierroksen yhteydessä.  
 
Toiminta 
 
Yleisurheilujaosto aloitti kautensa huhtikuun loppupuolella. Ensiksi juostiin neljät katujuoksut, jonka jälkeen 
alkoi yleisurheilukoulu sekä -kisat. Harjoituksia ja kisoja pidettiin viidet. Katujuoksuissa juoksi yhteensä noin 
70 lasta ja aikuista, joista 57 palkittiin. Yleisurheilijoita harjoitteli kaiken kaikkiaan 50 lasta ja nuorta, joista 
33 palkittiin. Urheilijoiden vanhemmat osallistuivat aktiivisesti jaoston toimintaan. YU-jaosto oli mukana 
järjestämässä Osuuspankin yleisurheilukisoja muiden kiriläisten kanssa. Jaosto järjesti myös Kunniakierros-
tapahtuman. Yleisurheilujaosto oli mukana myös yhtenäiskoulu Opinpolun järjestämissä yleisurheilukisois-
sa. Syksyllä aloitimme pitämään myös yleisurheilun talviharjoituksia kerran kuukaudessa urheilutalolla.  
 
Ohjaajat 
 
Ohjaajina kaudella toimivat Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma, Jemina Yliluoma, Alisa Heiniluoma, Ilona 
Nevala ja Piian Hietikko. 
 
Kilpailutoiminta 
 
Järjestimme viidet omat seurakisat sekä neljät katujuoksut. Olimme mukana OPn sekä Opinpolun kisojen 
järjestämisessä. Syksyllä osallistuimme Honkajoella järjestettyihin KarKi-SiikSi-HSU seuraotteluun, joissa 
joukkueena jäimme kolmanneksi. Kaiken kaikkiaan Kirin urheilijat tekivät loistavia suorituksia varsinkin heit-
tolajeissa. Yleisurheilijoita osallistui jonkin verran Koululiikuntaliiton järjestämiin yleisurheilukisoihin Poriin. 
 
Stipendit 
 
Liikuntatoimen stipendien saajiksi jaosto valitsi seuraavat urheilijat: Mari Mustakoski, Elsi Kontiainen, Jenna 
Hautakorpi, Vanessa Hietikko ja Jesse Laitinen.  
 
 
Rahoitus 
 
Yleisurheilujaostolle tuloja kertyi osallistumismaksuista (katujuoksut 5€/hlö, YU 10€/hlö) se-
kä Kunniakierros-tapahtuman tuloista. Myös Satapirkan Osuuspankki sponsoroi Kiriä kiitoksen Hippokisojen 
järjestelyistä.  
 
Jaoston kokoonpano 
 
Saija Heiniluoma, Saana Heiniluoma ja Piia Hietikko 


